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Trwa budowa parkingu P+R „Nowy Bieżanów”. W związku z tym od soboty 12 sierpnia na około dwa tygodnie
został wyłączony ruch tramwajowy na odcinku Prokocim – Nowy Bieżanów. Wprowadzona została zastępcza
komunikacja autobusowa.

Zmiany w kursowaniu tramwajów:

linie nr 3, 9, 13 i 73 – kursują na trasach skróconych do pętli Prokocim. Częstotliwości
kursowania poszczególnych linii pozostała bez zmian;
linia nr 69 – od nocy z 11 na 12 sierpnia została zawieszona. W zamian, we wszystkie noce
kursuje linia autobusowa nr 669 na aktualnej trasie objazdowej wyznaczonej na czas
przebudowy węzła „Dworzec Główny”.

Zastępcza komunikacja autobusowa:

Została uruchomiona zastępcza linia autobusowa nr 709, kursująca na trasie: Nowy Bieżanów –
Ćwiklińskiej, Teligi, Wielicka – Bieżanowska.
Autobusy zatrzymują się na następujących przystankach: Nowy Bieżanów (początkowy i
końcowy na ul. Ćwiklińskiej), Ćwiklińskiej, Nowy Prokocim, Teligi, Prokocim Szpital (w kierunku
Bieżanowskiej na ul. Wielickiej, w kierunku Nowego Bieżanowa na ul. Teligi), Prokocim (na
wysokości pętli tramwajowej), Wlotowa, Bieżanowska (końcowy i początkowy na ul. Wielickiej).
Autobusy kursują z częstotliwością co 7 minut we wszystkie dni tygodnia. Codziennie po godzinie
21:00 oraz w dni świąteczne do godziny 8:00 autobusy kursują co 10 minut.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie tramwajowe nr 3, 9, 13, 23 zachowują ważność na całej trasie
autobusowej linii zastępczej nr 709. Ponadto:

Bilety okresowe wykupione na linię nr 3 zachowują ważność:

na trasie linii 304 na odcinku Jerzmanowskiego – Dworzec Główny Zachód.

Bilety okresowe wykupione na linię nr 9 zachowują ważność:

na trasie linii 163 na odcinku Plac Centralny im. R. Reagana – Jerzmanowskiego.

Bilety okresowe wykupione na linię nr 13 zachowują ważność:

na trasie linii 144 na odcinku Biprostal – Jerzmanowskiego;
na trasie linii 173 na odcinku Przybyszewskiego – Nowy Bieżanów Południe;
na trasie linii 304 na odcinku Plac Inwalidów – Jerzmanowskiego;
na trasie linii 503 na odcinku Plac Inwalidów – Nowy Bieżanów Południe.



Bilety okresowe wykupione na linię nr 23 zachowują ważność:

na trasie linii 133 na odcinku Łagiewniki – Bieżanów Cmentarz;
na trasie linii 144, 304 na odcinku Rondo Matecznego – Jerzmanowskiego;
na trasie linii 173, 503 na odcinku Rondo Matecznego – Nowy Bieżanów Południe;
na trasie linii 244 na odcinku Czerwone Maki P+R – Jerzmanowskiego.

Przypominamy, że w dalszym ciągu trwa przebudowa ul. Basztowej wraz z węzłem rozjazdowym
„Dworzec Główny” (etap I), modernizacja torowiska tramwajowego na Rondzie Kocmyrzowskim im. ks.
Gorzelanego (etap II) oraz przebudowa wiaduktu kolejowego na ul. Grzegórzeckiej.


